EMENTA:  INDICO  À  PREFEITURA  MUNICIPAL,  ATRAVÉS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, A LIMPEZA

DE CALÇADA LOCALIZADO NA AVENIDA PLINIO

DE  CASTRO  PRADO,  ESQUINA  COM  A  RUA

ALEXANDRE  DE  ABREU  NO  BAIRRO  JARDIM

PALMA TRAVASSO

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que o Coletivo Popular Judeti  Zilli  recebeu

de municipes reclamação de que por várias vezes foi solicitado a limpeza do local e que

até o momento nada foi feito;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, que seja efetuado vistoria para

limpeza, corte de mato e recolhimento de entulhos na Av. Plinio de Castro Prado, nº 785

esquina com rua Alexandre Gomes de Abreu no Bairro Jardim Palma Travasso.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2022.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

INDICAÇÃO Nº 964/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 9
64

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

42
67

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
05

/2
02

2
14

:5
6:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

4F
2-

F8
2C

-8
80

2-
BA

54
.

Pag. 1/1